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Rangliste Bezirksmeisterschaft Jungschützen 

   
 

 
Maximale Punktzahl :  Maximal erreichte Punkte :  

  1 Hauptschiessen 
 

150 
  

126 
    

 

2 JS-Wettschiessen 
 

100 
  

88 
     3 Obligatorisches Programm 

 
85 

  
77 

     4 Feldschiessen 
 

72 
  

65 
     5 JS-Stich (beste Passe) 

 
100 

  
89 

     6 Endtotal Bez.Wettkampf 
 

507 
  

445 
 

(Bei Punktgleichheit nach Kriterien WS, FS) 

Nr. Name Vorname Kurs Jg Sektion HS WS OP FS JSS Summe Auszeichnung 

1 
Frey Matthias 3 1996 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 126 87 71 65 83 

432 Pokal Rang 1 

2 Cuvelier Damien 1 1999 Hausen AG Feldschützengesellschaft 120 82 72 64 83 421 Pokal Rang 2 

3 Marti Marius 2 1998 Auenstein Feldschützen 124 85 68 54 89 420 Pokal Rang 3 

4 Widauer Vinzenz 2 1996 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 115 85 76 57 85 418 
 5 Andermatt Jannik 2 1998 Hausen AG Feldschützengesellschaft 116 77 77 61 85 416 
 6 Rosta Gabriel 1 2000 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 117 82 74 59 81 413 
 7 Gisler Noah 3 1997 Villigen Schützengesellschaft 122 77 74 64 72 409 
 8 Siegrist Linda 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 124 73 73 53 86 409 
 9 Frei Janine 1 2000 Auenstein Feldschützen 122 83 68 50 83 406 
 10 Späni Jérôme 1 1999 Hausen AG Feldschützengesellschaft 107 88 64 58 85 402 
 11 Wyss Carol 1 1999 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 116 80 72 47 85 400 
 12 Magatti Ramon 1 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 115 74 70 58 83 400 
 13 Däster Fabian 2 1998 Auenstein Feldschützen 

 

120 85 63 55 76 399 
 14 Jud Valentin 1 2002 Hausen AG Feldschützengesellschaft 126 72 66 57 78 399 
 15 Frei Yanick 3 1997 Auenstein Feldschützen 114 77 69 58 80 398 
 17 Moser Tobias 2 1998 Villigen Schützengesellschaft 118 71 73 55 78 395 
 16 Widauer Silvan 2 1998 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 119 72 69 56 77 393 
 18 Urech Aris 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 95 86 69 55 86 391 
 19 Furter Tim 3 1997 Auenstein Feldschützen 116 81 61 52 81 391 
 21 Birti Noa 4 1996 Auenstein Feldschützen 114 73 61 61 81 390 
 20 Bertschi Willi 1 1999 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 123 72 57 56 82 390 
 22 Wernli Mike 2 1998 Auenstein Feldschützen 111 77 68 54 77 387 
 23 Vögeli Tamara 1 1999 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 126 78 68 55 55 382 
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24 Hagenunger Elia 2 1998 Villigen Schützengesellschaft 105 84 66 56 70 381 
 25 Ryser Stefanie 1 2001 Auenstein Feldschützen 114 79 65 49 74 381 
 26 Gerlinger Livia 2 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 111 85 55 57 72 380 
 27 Vogt Livio 1 1996 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 113 73 63 52 79 380 
 28 Mühlethaler Flurin 1 1998 Hausen AG Feldschützengesellschaft 125 69 70 48 68 380 
 29 Schorr Elias 4 1996 Remigen Schiessverein Geissberg 95 75 68 57 83 378 
 30 Roth Colin 2 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 114 72 61 56 73 376 
 31 Huber Pascal 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 102 79 65 53 76 375 
 32 Zellweger Leon 1 1999 Oberbözberg Schützengesellschaft 111 70 66 50 78 375 
 33 Kholi Simon 1 1997 Villigen Schützengesellschaft 108 77 70 51 67 373 
 34 Graf Arielle 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 117 71 61 39 83 371 

 35 Pejovic Stefan 1 2001 Hausen AG Feldschützengesellschaft 113 71 71 46 68 369 
 36 Gasser Rahel 1 1998 Oberbözberg Schützengesellschaft 

 

102 71 66 47 82 368 
 37 Gasser Jan 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 113 53 66 53 79 364 
 38 Weder Narah 1 1999 Oberbözberg Schützengesellschaft 94 73 63 56 75 361 
 39 Gansner Michael 2 1998 Auenstein Feldschützen 86 77 65 50 82 360 
 40 Frei Jasmin 2 1998 Auenstein Feldschützen 105 78 53 50 73 359 
 41 Fischer Lukas 2 1998 Auenstein Feldschützen 101 69 66 43 67 346 
 42 Gasser Marc 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 113 48 54 47 74 336 
 43 Signer Silvio 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 91 78 62 47 57 335 
 44 Rubin Lars 1 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 95 61 60 51 65 332 
 45 Christen Sven 1 2000 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 104 44 61 51 71 331 
 46 Horlacher Till 1 2001 Hausen AG Feldschützengesellschaft 99 70 60 36 65 330 
 47 Amsler Simon 1 1999 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 79 60 64 49 73 325 
 48 Signer Cyrill 1 1999 Oberbözberg Schützengesellschaft 87 56 34 50 73 300 
 49 Hediger Marco 1 2001 Oberbözberg Schützengesellschaft 46 60 64 42 67 279 
 50 Brändli Benjamin 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 59 55 52 43 66 275 
 51 Streit Lukas 1 2000 Auenstein Feldschützen 70 38 46 24 59 237 

  

Rangliste Bezirksmeisterschaft Jungendschützen 

Nr. Name Vorname Kurs Jg Sektion HS WS OP FS JSS Summe Auszeichnung 

1 Casadei Marco JJ 2003 Hausen AG Feldschützengesellschaft 
 

87 75 65 50 80 357 Pokal Rang 1 

2 Laginestra Ivan JJ 2002 Hausen AG Feldschützengesellschaft 68 74 48 53 59 302 Pokal Rang 2 
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Rangliste Bezirksmeisterschaft Pistole 25m 

 

 
          

    

1 Zehnder  Daniel  168200  1958 SPK/OP  PC Villnachern 143 953.3 146 973.3 97 970.0 99 990.0 172 955.6 190 950.0 4'842.22 3KK

2 Zehnder  Monika  168201  1961 SPK/OP  PC Villnachern 146 973.3 144 960.0 90 900.0 94 940.0 177 983.3 193 965.0 4'821.67 Award

3 Meyer Hansrudolf 130332 1949 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 143 953.3 135 900.0 98 980.0 99 990.0 165 916.7 195 975.0 4'815.00 1KK

4 Pippo Eugen 256522 1955 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 143 953.3 143 953.3 96 960.0 99 990.0 166 922.2 191 955.0 4'811.67

5 Wittmer  Peter  168196  1954 SPK/OP  PC Villnachern 139 926.7 139 926.7 95 950.0 99 990.0 176 977.8 190 950.0 4'794.44

6 Herzog Daniel 170326 1967 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 141 940.0 141 940.0 0 0.0 96 960.0 176 977.8 193 965.0 4'782.78

7 Zehnder Walter 170390 1950 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 142 946.7 142 946.7 0 0.0 96 960.0 172 955.6 193 965.0 4'773.89

8 Remonnay Dominique 160930 1968 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 146 973.3 143 953.3 0 0.0 95 950.0 172 955.6 185 925.0 4'757.22

9 Wiederkehr Christian 331762 1988 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 143 953.3 143 953.3 0 0.0 95 950.0 175 972.2 185 925.0 4'753.89

10 Gysi Martin 249175 1949 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 141 940.0 139 926.7 94 940.0 98 980.0 169 938.9 189 945.0 4'743.89

11 Huber Thomas 283782 1961 SPK/OP  PS Riniken 138 920.0 138 920.0 92 920.0 95 950.0 177 983.3 192 960.0 4'733.33

12 Wendel Peter 167569 1942 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 139 926.7 139 926.7 0 0.0 95 950.0 170 944.4 193 965.0 4'712.78

13 König Stefan 286569 1981 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 134 893.3 138 920.0 95 950.0 0 0.0 171 950.0 193 965.0 4'678.33

14 Huber Gaby 397254 1956 SPK/OP  PS Riniken 137 913.3 139 926.7 92 920.0 96 960.0 171 950.0 183 915.0 4'671.67

15 Meyer Roland 256536 1959 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 135 900.0 147 980.0 95 950.0 97 970.0 130 722.2 172 860.0 4'660.00

16 Stoll  Caroline  168189  1961 SPK/OP  PC Villnachern 136 906.7 138 920.0 86 860.0 96 960.0 172 955.6 181 905.0 4'647.22

17 Wüst Stefan 123719 1964 SPK/OP  PS Riniken 131 873.3 133 886.7 90 900.0 90 900.0 172 955.6 192 960.0 4'602.22

18 Seeberger Helmut 160948 1955 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 136 906.7 139 926.7 0 0.0 96 960.0 157 872.2 187 935.0 4'600.56

19 Weber  Guido  168194  1935 SPK/OP  PC Villnachern 129 860.0 127 846.7 86 860.0 97 970.0 167 927.8 190 950.0 4'567.78

20 Rüegg Ferdinand 302477 1948 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 141 940.0 141 940.0 0 0.0 95 950.0 144 800.0 186 930.0 4'560.00

21 Steffen Otto 145782 1949 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 131 873.3 134 893.3 90 900.0 90 900.0 168 933.3 185 925.0 4'551.67

22 Dennler Willi 249174 1952 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 127 846.7 129 860.0 92 920.0 0 0.0 169 938.9 184 920.0 4'485.56

23 Rätz Adrian 806608 1950 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 131 873.3 133 886.7 90 900.0 95 950.0 150 833.3 166 830.0 4'443.33

24 Zehnder  Mathias  305365  1987 SPK/OP  PC Villnachern 128 853.3 143 953.3 86 860.0 97 970.0 142 788.9 157 785.0 4'425.56

25 Bottlang Kilian 775957 1980 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 127 846.7 123 820.0 69 690.0 97 970.0 161 894.4 171 855.0 4'386.11

26 Feuermann Rosemary 617097 1956 SPK/OP  PS Riniken 99 660.0 97 646.7 84 840.0 84 840.0 159 883.3 169 845.0 4'068.33

27 Sandmeier Werner 246569 1943 SPK/OP  PS Riniken 0 0.0 106 706.7 72 720.0 72 720.0 157 872.2 174 870.0 3'888.89
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Rangliste Bezirksmeisterschaft Pistole 50m 

Rang Name Vorname Lizenz JG Waffe 

Maximum 
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Verein Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM 

1 Pippo Eugen 256522 1955 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 88 880.0 88 880.0 96 960.0 95 950.0 166 922.2 191 1061.1 5'749.33 Award 

2 Meyer Hansrudolf 130332 1949 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 83 830.0 88 880.0 99 990.0 92 920.0 165 916.7 195 1083.3 5'719.00 2KK 

3 Gysi Martin 249175 1949 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 84 840.0 91 910.0 94 940.0 92 920.0 169 938.9 189 1050.0 5'692.89 1KK 

4 Zehnder Walter 170390 1950   SSG Brugg-Windisch 86 860.0 91 910.0 92 920.0 88 880.0 172 955.6 193 1072.2 5'689.78   

5 Rüegg Ferdinand 302477 1948   SSG Brugg-Windisch 89 890.0 92 920.0 94 940.0 92 920.0 144 800.0 186 1033.3 5'597.33   

6 Dennler Willi 249174 1952 OP PRK Eigenamt, Lupfig 85 850.0 76 760.0 92 920.0 95 950.0 169 938.9 184 1022.2 5'536.11   

7 Seeberger Helmut 160948 1955   SSG Brugg-Windisch 84 840.0 85 850.0 88 880.0 90 900.0 157 872.2 187 1038.9 5'471.11   

8 Meyer Roland 256536 1959 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 84 840.0 88 880.0 95 950.0 89 890.0 130 722.2 172 955.6 5'332.78   

9 Freytag Koen 610522 1968   SSG Brugg-Windisch 93 930.0 91 910.0 91 910.0 96 960.0 0 0.0 196 1088.9 4'894.89   

10 Herzog  Daniel 170326 1967   SSG Brugg-Windisch 89 890.0 86 860.0 0 0.0 91 910.0 176 977.8 193 1072.2 4'890.00   

11 Wendel Peter 167569 1942   SSG Brugg-Windisch 89 890.0 86 860.0 0 0.0 89 890.0 170 944.4 193 1072.2 4'834.67   

12 Wiederkehr Christian 331762 1988   SSG Brugg-Windisch 83 830.0 92 920.0 0 0.0 88 880.0 175 972.2 185 1027.8 4'810.00   

13 Müller Hanspeter 125930 1952 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 82 820.0 86 860.0 90 900.0 0 0.0 171 950.0 188 1044.4 4'750.44   

14 Leutwyler Heinz 260810 1948 OP PRK Eigenamt, Lupfig 86 860.0 83 830.0 85 850.0 81 810.0 0 0.0 0 0.0 3'436.00   

15 Dietiker Werner 251850 1974 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 68 680.0 72 720.0 71 710.0 0 0.0 89 494.4 108 600.0 3'347.44   
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Rangliste Bezirksmeisterschaft Gewehr 50m 
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Rangliste Bezirksmeisterschaft alle Kategorie Gewehr 300m  

 

 
 
 
 

Verein Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM

1 Schumacher Walter 166688 1976 Stgw57-03 SG Lauffohr 134 893.3 90 900.0 89 890.0 97 970.0 97 970.0 95 950.0 93 930.0 96 960.0 98 980.0 67 930.6 85 1000.0 7'690.56 3KK

2 Schumacher Hans 139778 1976 Stgw57-03 SG Lauffohr 140 933.3 92 920.0 91 910.0 93 930.0 93 930.0 96 960.0 94 940.0 94 940.0 95 950.0 70 972.2 82 964.7 7'590.26 2KK

3 Müller Rolf 279473 1960 Stgw57-03 SG Villigen 137 913.3 93 930.0 96 960.0 89 890.0 94 940.0 92 920.0 87 870.0 93 930.0 95 950.0 65 902.8 85 1000.0 7'543.33 Award

4 Chopard Thomas 256971 1977 Stgw57-03 SG Lauffohr 140 933.3 93 930.0 92 920.0 94 940.0 94 940.0 91 910.0 0 0.0 94 940.0 95 950.0 68 944.4 79 929.4 7'507.19

5 Wicki Sascha 166706 1978 Stgw57-03 SG Lauffohr 139 926.7 94 940.0 93 930.0 95 950.0 91 910.0 88 880.0 92 920.0 90 900.0 95 950.0 68 944.4 79 929.4 7'490.52

6 Meyer Ernst 126043 1957 Stgw57-03 FSG Hausen 133 886.7 90 900.0 86 860.0 94 940.0 84 840.0 0 0.0 93 930.0 96 960.0 92 920.0 69 958.3 84 988.2 7'483.24

7 Berner Urs 148808 1952 Stgw57-03 SG Villigen 124 826.7 86 860.0 92 920.0 88 880.0 94 940.0 95 950.0 95 950.0 93 930.0 94 940.0 68 944.4 77 905.9 7'480.33

8 Kessler Bernhard 148804 1956 Stgw57-03 SG Villigen 0 0.0 94 940.0 88 880.0 89 890.0 93 930.0 0 0.0 92 920.0 92 920.0 94 940.0 69 958.3 83 976.5 7'474.80

9 Chopard Rene 305949 1984 Stgw57-03 SG Lauffohr 138 920.0 86 860.0 93 930.0 94 940.0 92 920.0 90 900.0 0 0.0 95 950.0 94 940.0 65 902.8 80 941.2 7'443.95

10 Hossle Michael 139774 1976 Stgw57-03 SG Lauffohr 140 933.3 95 950.0 91 910.0 92 920.0 87 870.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 90 900.0 70 972.2 81 952.9 7'408.50

11 Frei Ruedi 113689 1959 Stgw57-03 FS Auenstein 136 906.7 92 920.0 88 880.0 89 890.0 96 960.0 0.0 0.0 95 950.0 87 870.0 0 0.0 68 944.4 76 894.1 7'345.23

12 De Min Roland 199069 1933 Karabiner SG Villigen 0 0.0 82 820.0 85 850.0 93 930.0 92 920.0 94 940.0 92 920.0 87 870.0 97 970.0 56 777.8 79 929.4 7'329.41

13 Keller Bruno 148830 1944 Stgw57-03 SG Villigen 137 913.3 93 930.0 90 900.0 86 860.0 89 890.0 92 920.0 89 890.0 89 890.0 95 950.0 63 875.0 78 917.6 7'310.98

14 Ferrara Claudio 512979 1972 Stgw57-03 SG Lauffohr 129 860.0 91 910.0 91 910.0 89 890.0 87 870.0 0 0.0 0 0.0 93 930.0 91 910.0 68 944.4 79 929.4 7'293.86

15 Zaugg Christian 145784 1943 Karabiner FSG Scherz- Schinznach Bad 132 880.0 87 870.0 88 880.0 86 860.0 91 910.0 93 930.0 90 900.0 90 900.0 95 950.0 65 902.8 78 917.6 7'290.42

16 Huber Thomas 283782 1961 Stgw57-03 SG Villigen 0 0.0 89 890.0 81 810.0 90 900.0 89 890.0 90 900.0 89 890.0 88 880.0 91 910.0 67 930.6 82 964.7 7'275.26

17 Frei Daniel 148984 1980 Stgw90 SG Habsburg 128 853.3 85 850.0 0 0.0 88 880.0 91 910.0 91 910.0 90 900.0 89 890.0 87 870.0 70 972.2 80 941.2 7'273.40

18 Baumann Paul 299248 1956 Stgw57-03 SG Villigen 132 880.0 86 860.0 82 820.0 92 920.0 86 860.0 93 930.0 86 860.0 92 920.0 93 930.0 64 888.9 80 941.2 7'270.07

19 Schwarz Andreas 220412 1966 Stgw90 SG Rüfenach 0 0.0 91 910.0 82 820.0 88 880.0 89 890.0 91 910.0 93 930.0 94 940.0 89 890.0 64 888.9 77 905.9 7'264.77

20 Frey Sascha 256524 1977 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 119 793.3 83 830.0 91 910.0 91 910.0 86 860.0 89 890.0 92 920.0 92 920.0 88 880.0 65 902.8 78 917.6 7'250.42

21 Pippo Eugen 256522 1955 Stgw57-03 FSG Scherz- Schinznach Bad 127 846.7 91 910.0 85 850.0 91 910.0 90 900.0 89 890.0 86 860.0 86 860.0 92 920.0 66 916.7 78 917.6 7'224.31

22 Hovind Jan 694555 1974 Stgw57-03 SG Villigen 132 880.0 90 900.0 81 810.0 83 830.0 78 780.0 83 830.0 88 880.0 92 920.0 93 930.0 64 888.9 83 976.5 7'205.36

23 Fedrizzi Reto 148809 1957 Stgw57-03 SG Villigen 142 946.7 87 870.0 87 870.0 90 900.0 81 810.0 92 920.0 79 790.0 86 860.0 93 930.0 62 861.1 77 905.9 7'203.66

24 Frei Christian 148967 1977 Stgw57-03 SG Habsburg 135 675.0 94 940.0 89 890.0 89 890.0 85 850.0 87 870.0 82 820.0 90 900.0 91 910.0 65 902.8 76 894.1 7'196.90

25 Wernli Werner 149150 1951 Stgw90 SG Habsburg 139 926.7 85 850.0 85 850.0 87 870.0 90 900.0 72 720.0 94 940.0 88 880.0 87 870.0 65 902.8 77 905.9 7'195.33

26 Kupferschmid Sandra 227443 1970 Stgw90 FSG Hausen 119 793.3 95 950.0 87 870.0 84 840.0 88 880.0 84 840.0 86 860.0 88 880.0 89 890.0 67 930.6 79 929.4 7'189.97

27 Locher Ernst 276540 1954 Stgw57-03 SG Villigen 134 893.3 91 910.0 83 830.0 88 880.0 86 860.0 0 0.0 91 910.0 87 870.0 88 880.0 66 916.7 79 929.4 7'189.41

28 Wieser Marcel 148850 1956 Stgw57-03 SG Villigen 134 893.3 88 880.0 89 890.0 87 870.0 94 940.0 83 830.0 90 900.0 83 830.0 91 910.0 61 847.2 77 905.9 7'189.22

29 Schatzmann Thomas 148841 1980 Stgw90 SG Villigen 0 0.0 81 810.0 88 880.0 83 830.0 90 900.0 90 900.0 90 900.0 0 0.0 90 900.0 70 972.2 76 894.1 7'176.34

30 Haussener Peter 256968 1977 Stgw57-03 SG Lauffohr 120 800.0 91 910.0 0 0.0 91 910.0 91 910.0 0 0.0 88 880.0 90 900.0 90 900.0 64 888.9 74 870.6 7'169.48
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31 Rauchfuss Hardy 744860 1979 Stgw90 SG Birrhard 0 0.0 92 920.0 88 880.0 83 830.0 88 880.0 88 880.0 0 0.0 88 880.0 88 880.0 67 930.6 78 917.6 7'168.20

32 Mächler Othmar 236655 1964 57-02 SG Riniken 117 780.0 87 870.0 82 820.0 84 840.0 86 860.0 83 830.0 84 840.0 87 870.0 93 930.0 62 861.1 74 870.6 6'941.70

33 Frei Andreas 111594 1956 Stgw57-03 SG Habsburg 122 813.3 90 900.0 87 870.0 88 880.0 87 870.0 86 860.0 83 830.0 90 900.0 92 920.0 62 861.1 80 941.2 7'142.29

34 Dettwiler Dominic 264470 1986 Stgw90 FSG Hausen 125 833.3 89 890.0 85 850.0 88 880.0 86 860.0 88 880.0 86 860.0 91 910.0 85 850.0 66 916.7 80 941.2 7'137.84

35 Morgenthaler Marianne 139772 1965 Stgw90 SG Habsburg 135 900.0 88 880.0 85 850.0 87 870.0 88 880.0 80 800.0 83 830.0 85 850.0 93 930.0 66 916.7 76 894.1 7'120.78

36 Burger Silvio 309199 1990 Stgw90 SG Villigen 0 0.0 0 0.0 84 840.0 94 940.0 88 880.0 87 870.0 90 900.0 90 900.0 0 0.0 67 930.6 73 858.8 7'119.38

37 Morgenthaler Stephan 122228 1963 Stgw90 SG Habsburg 134 893.3 90 900.0 82 820.0 91 910.0 84 840.0 0 0.0 90 900.0 82 820.0 84 840.0 65 902.8 79 929.4 7'115.52

38 Nyffeler Patric 237574 1980 Stgw90 SG Villigen 0 0.0 87 870.0 79 790.0 77 770.0 89 890.0 86 860.0 91 910.0 90 900.0 85 850.0 66 916.7 78 917.6 7'114.31

39 Gehrig Michael 218335 1987 Stgw90 SG Birrhard 127 846.7 85 850.0 86 860.0 78 780.0 88 880.0 86 860.0 91 910.0 89 890.0 92 920.0 62 861.1 79 929.4 7'110.52

40 Kunz Ueli 127006 1947 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 0 0.0 0 0.0 89 890.0 84 840.0 89 890.0 89 890.0 86 860.0 91 910.0 63 875.0 81 952.9 7'107.94

41 Läuchli Andreas 168465 1956 57-02 SG Oberbözberg 0 0.0 0 0.0 84 840.0 82 820.0 89 890.0 90 900.0 77 770.0 88 880.0 86 860.0 57 791.7 78 917.6 6'899.31

42 Casati Michael 777892 1974 Stgw57-03 SG Lauffohr 130 866.7 87 870.0 79 790.0 92 920.0 90 900.0 0 0.0 93 930.0 75 750.0 87 870.0 59 819.4 79 929.4 7'105.52

43 Huser Max 168449 1954 57-02 SG Oberbözberg 120 800.0 89 890.0 85 850.0 86 860.0 68 680.0 83 830.0 77 770.0 78 780.0 89 890.0 61 847.2 78 917.6 6'884.87

44 Meier Heinz 218326 1949 Stgw90 SG Birrhard 0 0.0 88 880.0 91 910.0 89 890.0 87 870.0 81 810.0 87 870.0 87 870.0 94 940.0 62 861.1 72 847.1 7'091.11

45 Berger Heinz 744859 1958 Stgw90 SG Birrhard 0 0.0 88 880.0 87 870.0 90 900.0 0 0.0 0 0.0 93 930.0 84 840.0 92 920.0 65 902.8 72 847.1 7'089.84

46 Wernli Willi 252442 1954 Stgw90 SG Schinznach Dorf 121 806.7 89 890.0 72 720.0 91 910.0 90 900.0 89 890.0 77 770.0 89 890.0 0 0.0 62 861.1 79 929.4 7'077.19

47 Willi Markus 227988 1985 Stgw90 SG Villigen 122 813.3 79 790.0 78 780.0 88 880.0 88 880.0 82 820.0 88 880.0 89 890.0 88 880.0 63 875.0 82 964.7 7'069.71

48 Giacomotti Yvan 149011 1940 Stgw90 SG Habsburg 141 0.0 94 940.0 91 910.0 83 830.0 87 870.0 84 840.0 85 850.0 88 880.0 88 880.0 64 888.9 72 847.1 7'065.95

49 Bähni Jakob 259574 1945 Stgw90 SG Oberbözberg 133 886.7 92 920.0 78 780.0 86 860.0 93 930.0 83 830.0 89 890.0 0 0.0 85 850.0 64 888.9 71 835.3 7'060.85

50 Zaugg Dora 223863 1944 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 123 820.0 82 820.0 91 910.0 80 800.0 86 860.0 84 840.0 90 900.0 90 900.0 89 890.0 62 861.1 76 894.1 7'055.23

51 Graf Bernhard 148799 1954 Stgw90 SG Villigen 130 866.7 90 900.0 87 870.0 82 820.0 91 910.0 83 830.0 80 800.0 0 0.0 93 930.0 63 875.0 73 858.8 7'040.49

52 Kuhn Daniel 289867 1988 Stgw90 SG Schinznach Dorf 136 906.7 88 880.0 0 0.0 89 890.0 79 790.0 0 0.0 89 890.0 86 860.0 88 880.0 56 777.8 80 941.2 7'037.84

53 Wehrle Dirk 179294 1968 Stgw90 SG Riniken 0 0.0 88 880.0 90 900.0 89 890.0 89 890.0 90 900.0 86 860.0 83 830.0 0 0.0 61 847.2 74 870.6 7'037.81

54 Gehrig Heinz 218334 1953 Stgw90 SG Birrhard 134 893.3 84 840.0 84 840.0 93 930.0 88 880.0 81 810.0 78 780.0 86 860.0 87 870.0 65 902.8 70 823.5 7'016.11

55 Dettwiler Daniel 230116 1983 Stgw90 FSG Hausen 112 746.7 80 800.0 89 890.0 83 830.0 90 900.0 87 870.0 89 890.0 85 850.0 86 860.0 61 847.2 77 905.9 7'013.10

56 Neumann Enrico 325559 1975 Stgw90 SV Remigen 122 813.3 79 790.0 90 900.0 90 900.0 83 830.0 83 830.0 86 860.0 86 860.0 92 920.0 59 819.4 76 894.1 6'994.12

57 Märki Dieter 148814 1945 Stgw57-03 SG Villigen 125 833.3 75 750.0 93 930.0 85 850.0 79 790.0 84 840.0 72 720.0 88 880.0 88 880.0 62 861.1 78 917.6 6'992.09

58 Arnold Franz 126985 1952 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 84 840.0 78 780.0 86 860.0 80 800.0 77 770.0 88 880.0 87 870.0 92 920.0 65 902.8 77 905.9 6'978.66

59 Feuermann Rosemary 617097 1956 Stgw90 SG Rüfenach 122 813.3 77 770.0 92 920.0 83 830.0 82 820.0 0 0.0 90 900.0 84 840.0 90 900.0 59 819.4 80 941.2 6'970.62

60 Casati Daniela 777893 1984 Stgw57-03 SG Lauffohr 129 860.0 86 860.0 91 910.0 84 840.0 87 870.0 0 0.0 77 770.0 82 820.0 0 0.0 64 888.9 78 917.6 6'966.54

61 Hodel Anton 199075 1944 Stgw57-03 SG Villigen 135 900.0 89 890.0 74 740.0 87 870.0 88 880.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 90 900.0 61 847.2 79 929.4 6'956.63

62 Pfister Margrit 236642 1941 Stgw90 SG Riniken 133 886.7 85 850.0 90 900.0 73 730.0 86 860.0 0 0.0 83 830.0 87 870.0 90 900.0 59 819.4 73 858.8 6'955.49

63 Märki Walter 190317 1957 Stgw57-03 SG Villigen 115 766.7 86 860.0 88 880.0 86 860.0 85 850.0 84 840.0 86 860.0 91 910.0 0 0.0 57 791.7 74 870.6 6'930.59

64 Vogt Walter 226921 1954 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 79 790.0 91 910.0 83 830.0 88 880.0 90 900.0 87 870.0 78 780.0 82 820.0 63 875.0 71 835.3 6'920.29

65 Müri Hans H. 252440 1942 Stgw90 SG Schinznach Dorf 106 706.7 89 890.0 84 840.0 85 850.0 92 920.0 78 780.0 81 810.0 85 850.0 86 860.0 58 805.6 76 894.1 6'914.12

66 Sagermann Burkhardt 322534 1972 Stgw90 SV Remigen 121 806.7 79 790.0 81 810.0 87 870.0 85 850.0 84 840.0 84 840.0 85 850.0 88 880.0 61 847.2 78 917.6 6'894.87

67 Meyer Beat 256530 1958 Stgw57-03 FSG Scherz- Schinznach Bad 126 840.0 89 890.0 80 800.0 84 840.0 83 830.0 78 780.0 84 840.0 84 840.0 89 890.0 60 833.3 78 917.6 6'890.98

68 Gomez Carola 784608 1979 Stgw90 SG Birrhard 0 0.0 81 810.0 83 830.0 87 870.0 81 810.0 82 820.0 0 0.0 88 880.0 91 910.0 61 847.2 78 917.6 6'884.87

69 Schütz Verena 218322 1951 Stgw90 SG Birrhard 0 0.0 84 840.0 86 860.0 93 930.0 66 660.0 83 830.0 84 840.0 80 800.0 89 890.0 61 847.2 72 847.1 6'884.28

70 Flückiger Kevin 292065 1988 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 80 800.0 88 880.0 91 910.0 86 860.0 0 0.0 85 850.0 0 0.0 90 900.0 53 736.1 78 917.6 6'853.76
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71 Haller Peter 149022 1947 Stgw90 SG Habsburg 123 820.0 89 890.0 85 850.0 70 700.0 79 790.0 77 770.0 82 820.0 83 830.0 90 900.0 62 861.1 75 882.4 6'853.46

72 Schütz Walter 218323 1946 Stgw90 SG Birrhard 0 0.0 85 850.0 83 830.0 86 860.0 82 820.0 79 790.0 88 880.0 86 860.0 92 920.0 60 833.3 65 764.7 6'853.33

73 Obrist Walter 220956 1953 Stgw57-03 SG Rüfenach 0 0.0 89 890.0 82 820.0 84 840.0 83 830.0 87 870.0 73 730.0 82 820.0 0 0.0 63 875.0 77 905.9 6'850.88

74 Mächler Marcel 127011 1959 Stgw57-03 SG Riniken 124 826.7 79 790.0 71 710.0 83 830.0 83 830.0 73 730.0 82 820.0 83 830.0 87 870.0 66 916.7 78 917.6 6'840.98

75 Baumann Bruno 236625 1958 Stgw90 SG Riniken 0 0.0 0 0.0 88 880.0 86 860.0 81 810.0 84 840.0 85 850.0 84 840.0 84 840.0 62 861.1 72 847.1 6'818.17

76 Baumgartner Roger 129181 1984 Stgw90 SG Birrhard 122 813.3 79 790.0 84 840.0 83 830.0 88 880.0 89 890.0 87 870.0 85 850.0 0 0.0 60 833.3 67 788.2 6'806.67

77 Senn Richard 149146 1936 Karabiner SG Habsburg 130 866.7 82 820.0 80 800.0 86 860.0 79 790.0 81 810.0 86 860.0 81 810.0 0 0.0 61 847.2 79 929.4 6'803.30

78 Merki Paul 236638 1953 Stgw90 SG Riniken 133 886.7 86 860.0 89 890.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 78 780.0 83 830.0 90 900.0 54 750.0 76 894.1 6'790.78

79 Meyer Roland 256536 1959 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 124 826.7 89 890.0 63 630.0 87 870.0 82 820.0 77 770.0 82 820.0 82 820.0 85 850.0 63 875.0 71 835.3 6'786.96

80 Dambach Ernst 218352 1958 57-02 SG Oberbözberg 119 793.3 68 680.0 82 820.0 85 850.0 78 780.0 81 810.0 82 820.0 78 780.0 84 840.0 55 763.9 74 870.6 6'583.92

81 Frey Werner 113704 1944 Stgw90 FS Auenstein 126 840.0 90 900.0 83 830.0 0 0.0 76 760.0 0 0.0 85 850.0 89 890.0 0 0.0 63 875.0 71 835.3 6'780.29

82 Baumann Erna 236624 1956 Stgw90 SG Riniken 0 0.0 0 0.0 84 840.0 67 670.0 87 870.0 81 810.0 83 830.0 92 920.0 84 840.0 59 819.4 70 823.5 6'752.97

83 Müller Heinz 151634 1950 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 121 806.7 80 800.0 83 830.0 75 750.0 78 780.0 68 680.0 87 870.0 87 870.0 87 870.0 62 861.1 70 823.5 6'731.31

84 Häusermann Alfred 219494 1965 Stgw90 SG Rüfenach 0 0.0 87 870.0 90 900.0 84 840.0 85 850.0 80 800.0 78 780.0 83 830.0 0 0.0 59 819.4 68 800.0 6'709.44

85 Morgenthaler Lars 836405 2004 Stgw90 SG Habsburg 0 0.0 0 0.0 85 850.0 81 810.0 81 810.0 87 870.0 79 790.0 83 830.0 85 850.0 60 833.3 71 835.3 6'688.63

86 Müller Willy 125885 1933 Freigw SG Riniken 185 925.0 80 800.0 83 830.0 81 810.0 84 840.0 0 0.0 86 860.0 88 880.0 87 870.0 58 805.6 74 870.6 6'885.59

87 Hirt Hans 226941 1950 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 88 880.0 0 0.0 81 810.0 90 900.0 86 860.0 88 880.0 90 900.0 0 0.0 56 777.8 55 647.1 6'654.84

88 Roth Andy 256541 1960 Stgw57-03 FSG Scherz- Schinznach Bad 127 846.7 85 850.0 74 740.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 83 830.0 83 830.0 89 890.0 54 750.0 78 917.6 6'654.31

89 Sonder Rudolf 149149 1934 Karabiner SG Habsburg 123 820.0 77 770.0 72 720.0 82 820.0 73 730.0 79 790.0 84 840.0 72 720.0 93 930.0 51 708.3 75 882.4 6'582.35

90 Aegerter Hans 219489 1937 Stgw57-03 SG Rüfenach 0 0.0 80 800.0 89 890.0 85 850.0 74 740.0 80 800.0 87 870.0 85 850.0 0 0.0 56 777.8 0 0.0 6'577.78

91 Häusermann Willi 219501 1962 Stgw90 SG Rüfenach 0 0.0 0 0.0 82 820.0 84 840.0 84 840.0 74 740.0 82 820.0 76 760.0 89 890.0 53 736.1 73 858.8 6'568.82

92 Müller Daniel 299645 1970 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 111 740.0 76 760.0 79 790.0 83 830.0 84 840.0 67 670.0 81 810.0 81 810.0 0 0.0 59 819.4 77 905.9 6'565.33

93 Kurzbein Albert 693705 1965 Stgw90 SG Rüfenach 0 0.0 75 750.0 87 870.0 79 790.0 0 0.0 80 800.0 79 790.0 59 590.0 78 780.0 67 930.6 72 847.1 6'557.61

94 Schaffner Fritz 137206 1935 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 124 826.7 84 840.0 85 850.0 77 770.0 76 760.0 72 720.0 70 700.0 70 700.0 91 910.0 54 750.0 72 847.1 6'553.73

95 Bossert Walter 123718 1942 Stgw90 SG Riniken 137 685.0 74 740.0 58 580.0 67 670.0 88 880.0 0 0.0 87 870.0 87 870.0 81 810.0 54 750.0 74 870.6 6'475.59

96 Hunziker Patrick 318393 1994 Stgw90 FS Auenstein 114 760.0 79 790.0 82 820.0 72 720.0 79 790.0 0 0.0 81 810.0 84 840.0 0 0.0 61 847.2 65 764.7 6'421.93

97 Riesen Vivienne 547732 1994 Stgw90 SG Schinznach Dorf 0 0.0 0 0.0 0 0.0 87 870.0 73 730.0 0 0.0 64 640.0 86 860.0 83 830.0 59 819.4 77 905.9 5'742.33

97 Meierhofer Fritz 151611 1960 Stgw59 SG Oberbözberg 113 753.3 74 740.0 84 840.0 85 850.0 81 810.0 70 700.0 0 0.0 81 810.0 0 0.0 57 791.7 69 811.8 6'406.76

98 Lüthard Walter 256529 1948 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 111 740.0 69 690.0 83 830.0 79 790.0 71 710.0 75 750.0 77 770.0 77 770.0 82 820.0 58 805.6 72 847.1 6'382.61

99 Müller Rolf 125735 1948 Stgw90 FSG Scherz- Schinznach Bad 89 593.3 78 780.0 80 800.0 79 790.0 0 0.0 74 740.0 80 800.0 80 800.0 90 900.0 55 763.9 52 611.8 6'373.89

100 Mächler Romano 604340 1995 57-02 SG Riniken 120 800.0 59 590.0 86 860.0 79 790.0 65 650.0 70 700.0 68 680.0 63 630.0 78 780.0 56 777.8 67 788.2 6'176.01

101 Steinacher Angela 736618 1979 Stgw90 SG Villigen 0 0.0 61 610.0 86 860.0 77 770.0 84 840.0 79 790.0 0 0.0 0 0.0 87 870.0 61 847.2 65 764.7 6'351.93

102 Frei Yanick 315532 1997 Stgw90 FS Auenstein 84 560.0 84 840.0 72 720.0 78 780.0 82 820.0 0.0 0.0 80 800.0 75 750.0 0.0 0.0 58 805.6 69 811.8 6'327.32

103 Trost Fabienne 693706 1978 Stgw90 SG Lauffohr 116 773.3 77 770.0 80 800.0 0 0.0 81 810.0 73 730.0 70 700.0 0 0.0 79 790.0 59 819.4 68 800.0 6'292.78

104 Berner Dominique 148855 1980 Stgw90 SG Villigen 0 0.0 89 890.0 86 860.0 90 900.0 90 900.0 87 870.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 63 875.0 75 882.4 6'267.35

105 Schweizer Jakob 218376 1958 Stgw90 SG Oberbözberg 0 0.0 72 720.0 70 700.0 72 720.0 61 610.0 81 810.0 79 790.0 71 710.0 87 870.0 55 763.9 70 823.5 6'207.42

106 Frey Matthias 745008 1996 Stgw90 SG Schinznach Dorf 0 0.0 0 0.0 0 0.0 82 820.0 88 880.0 0 0.0 84 840.0 88 880.0 87 870.0 65 902.8 71 835.3 6'116.07

107 Kuhn Hans Peter 252439 1962 Stgw90 SG Schinznach Dorf 133 886.7 87 870.0 0 0.0 77 770.0 90 900.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 85 850.0 55 763.9 78 917.6 6'091.20

108 Obermeier Kay 702130 2002 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 0 0.0 0 0.0 87 870.0 88 880.0 83 830.0 76 760.0 0 0.0 83 830.0 65 902.8 74 870.6 6'031.37

109 Frei Janine 543850 2000 Stgw90 FS Auenstein 112 746.7 68 680.0 75 750.0 67 670.0 82 820.0 0 0.0 77 770.0 76 760.0 0 0.0 50 694.4 68 800.0 6'021.11

110 Frei Marco 318385 1988 Stgw90 FS Auenstein 131 873.3 83 830.0 82 820.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 84 840.0 76 760.0 0 0.0 61 847.2 75 882.4 5'983.91

111 Obermeier Andreas 294301 1969 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 0 0.0 0 0.0 84 840.0 87 870.0 78 780.0 81 810.0 0 0.0 86 860.0 59 819.4 75 882.4 5'948.80

112 Finsterwald Hugo 148810 1945 Stgw90 SG Villigen 0 0.0 83 830.0 77 770.0 81 810.0 82 820.0 0 0.0 85 850.0 0 0.0 0 0.0 64 888.9 75 882.4 5'936.24

113 Schmutz Markus 218371 1967 Stgw57-03 SG Oberbözberg 0 0.0 82 820.0 86 860.0 83 830.0 77 770.0 81 810.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 57 791.7 74 870.6 5'838.25

114 Vogt Fabian 299454 1989 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 87 870.0 0 0.0 81 810.0 0 0.0 65 650.0 85 850.0 0 0.0 82 820.0 57 791.7 77 905.9 5'784.55

115 Hunn Jörg 127003 1949 Stgw90 SG Riniken 0 0.0 0 0.0 87 870.0 80 800.0 84 840.0 0 0.0 79 790.0 0 0.0 78 780.0 57 791.7 69 811.8 5'770.43

117 Roth Peter 282588 1979 Stgw90 SG Oberbözberg 0 0.0 0 0.0 0 0.0 81 810.0 71 710.0 76 760.0 79 790.0 83 830.0 0 0.0 58 805.6 76 894.1 5'682.67

118 Stalder Rafael 230107 1990 Stgw90 SV Remigen 0 0.0 83 830.0 0 0.0 69 690.0 89 890.0 66 660.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 65 902.8 75 882.4 5'027.13

119 Märki Ernst 127012 1932 Stgw90 SG Riniken 0 0.0 0 0.0 79 790.0 85 850.0 81 810.0 0 0.0 78 780.0 0 0.0 0 0.0 55 763.9 67 788.2 4'948.12


